

Højbo Holding ApS

Skolevej 68
4622 Havdrup
CVR-nr. 27207588

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2017

Dirigent

Navn: Kaj Erling Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Højbo Holding ApS
Skolevej 68
4622 Havdrup

CVR-nr.: 27207588
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 46185686

Direktion

Kaj Erling Hansen
Grethe Brohus Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være moderselskab for Højbo Gartneri ApS samt investering og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 77 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.504	(52)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.022	(43)
Andre finansielle indtægter		15.331	11
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		10.125	10
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.035)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		49.947	(82)
Skat af årets resultat	1	<u>26.864</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>76.811</u>	<u>(78)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>76.811</u>	<u>(78)</u>
		<u>76.811</u>	<u>(78)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		311.476	311
Immaterielle anlægsaktiver	2	311.476	311
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		759.327	733
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.861	26
Andre tilgodehavender		0	26
Finansielle anlægsaktiver	3	774.188	785
Anlægsaktiver		1.085.664	1.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		516.370	507
Udskudt skat		50.000	50
Andre tilgodehavender		418.134	325
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.864	0
Tilgodehavender		1.011.368	882
Likvide beholdninger		32.368	53
Omsætningsaktiver		1.043.736	935
Aktiver		2.129.400	2.031

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Overført overskud eller underskud		1.488.978	1.412
Egenkapital		1.688.978	1.612
Anden gæld		440.422	419
Kortfristede gældsforpligtelser		440.422	419
Gældsforpligtelser		440.422	419
Passiver		2.129.400	2.031
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.412.167	1.612.167
Årets resultat	0	76.811	76.811
Egenkapital ultimo	200.000	1.488.978	1.688.978

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(26.864)	0
Ændring af udskudt skat	0	(4)
	(26.864)	(4)

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	311.476
Kostpris ultimo	311.476
Regnskabsmæssig værdi ultimo	311.476

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	5.625.000	163.785	26.171
Afgange	0	(11.391)	(26.171)
Kostpris ultimo	5.625.000	152.394	0
Nedskrivninger primo	(4.891.695)	(137.533)	0
Andel af årets resultat	26.022	0	0
Nedskrivninger ultimo	(4.865.673)	(137.533)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	759.327	14.861	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Højbo Gartneri ApS	Havdrup	ApS	100,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
A-anparter	100	1.000	100.000
B-anparter	100	1.000	100.000
	<u>200</u>		<u>200.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
